Meerjarenplan en Liquiditeitsprognose

VVE Flatgebouw lll Sterrenberg
MJOP 2023

Beginsaldo
Beginsaldo reservefondsen totaal
Kosten

Buitenschilderwerk
Algemeen
Binnenschilderwerk
Algemeen
Daken
Algemeen
Elektrische installaties
Algemeen
Algemene verlichting
Algemeen
Bouwkundige werkzaamheden
Algemeen
Diversen
Algemeen
Begeleidingskosten
Totaal

Opbrengsten

Sparen
Reservefonds A - Groot onderhoud
Totaal

Eindsaldo

Reservefonds A - Groot onderhoud
Eindsaldo reservefondsen totaal

Afdruk d.d. 12 september 2024 - MJOP 2023 -

Jaar 2023

100.856

6.210

12.419

750
435
19.814

27.280
27.280

108.322
108.322

Rentepercentage: 0,00 % - Prijsindex: 4,00 %

2024

108.322

24.570

8.736

468

780
2.331
36.885

27.826
27.826

99.263
99.263

2025

99.263

11.665

7.649

811
1.352
21.477

28.382
28.382

106.168
106.168

2026

106.168

2.484

8.436

7.192

18.112

28.950
28.950

117.006
117.006

2027

117.006

5.413

4.451

3.509

877
496
14.746

29.529
29.529

131.789
131.789

2028

131.789

27.668

35.259

912
3.898
67.737

30.119
30.119

94.171
94.171

2029

94.171

569

949

1.518

30.722
30.722

123.375
123.375

2030

123.375

2.566

987

3.553

31.336
31.336

151.158
151.158

2031

151.158

5.002

4.967
350
10.319

31.963
31.963

172.802
172.802

2032

172.802

3.143

12.810

5.000
897
21.850

32.602
32.602

183.554
183.554

2033

183.554

6.849

12.259

4.812

1.110
1.014
26.044

33.254
33.254

190.764
190.764

2034

190.764

36.370

693

1.155
2.546
40.764

33.919
33.919

183.919
183.919

2035

183.919

11.415

2.370

1.201
965
15.951

34.598
34.598

202.566
202.566

2036

202.566

37.866

6.044
2.651
46.561

35.290
35.290

191.295
191.295

2037

191.295

6.330

12.684

10.625

5.195
1.299

1.422
37.555

35.995
35.995

189.735
189.735
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	62,624,207.00
	424,620,374.00
	4,164,453,025.00
	


	424,620,375.00
	4,164,453,026.00
	1,160,962,005.00

	4,164,453,027.00
	1,160,962,006.00

	4,164,453,028.00
	1,160,962,007.00

	4,164,453,029.00
	1,160,962,008.00

	4,164,453,030.00
	1,160,962,009.00

	4,164,453,031.00
	1,160,962,010.00

	4,164,453,032.00
	1,160,962,011.00

	4,164,453,033.00
	


	424,620,376.00
	4,164,453,034.00
	1,160,962,012.00


	424,620,377.00
	4,164,453,035.00
	

	4,164,453,036.00
	




